	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України

08.09.2017  № 755


________________________________
(найменування суб’єкта державного сектору)
	Ідентифікаційний 
код за ЄДРПОУ
	
	
	Код за ДКУД
	

	
	
	
	
	
	


МЕМОРІАЛЬНИЙ ОРДЕР № 16
за _______________ 20__ р.
Накопичувальна відомість позабалансового обліку

Одиниця виміру ______________
	№ 
з/п
	Назва об’єкта позабалансового обліку
	Надходження (одержано, надано, отримано тощо)
	Вибуття (використано, списано, повернуто, сплачено тощо)

	
	
	
	

	
	
	кількість
	ціна
	сума
	підстава (номер, дата і назва документа)
	кількість
	сума
	підстава (номер, дата і назва документа)
	кількість
	сума
	підстава (номер, дата і назва документа)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	і так далі до кінця (розлінування через 16 пунктів)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Сума оборотів за меморіальним ордером: ____________ 

	Виконавець
	____________
(посада)
	____________
(підпис)
	_____________________
(ініціали і прізвище)
	Перевірив
	___________
(посада)
	___________
(підпис)
	__________________
(ініціали і прізвище)

	Головний бухгалтер
	____________
(підпис)
	___________________
(ініціали і прізвище)
	«___» ____________ 20__ р.
	
	
	
	Додаток на ___ аркушах


Друкувати на зворотному боці без верхньої титульної частини. 

«Усього», «Сума оборотів за меморіальним ордером» і підписи друкувати на звороті. 
Директор Департаменту прогнозування 

доходів бюджету та методології 

бухгалтерського обліку                                                                                                                                                         Ю.П. Романюк
